TAINET
DT-128/DT-192
High-Speed Network Termination Unit
使用手册
  The Professional Partner
TAINET COMMUNICATION SYSTEM CORP.
Headquarters:
No. 25, Alley 15, Lane 120, Sec. 1.

1.1   描述
1.2   技术规格
1.3   型号说明
CHAPTER 1 : THE TAINET DT-128/DT-192 Series NTU
CHAPTER 1 : THE TAINET DT-128/DT-192 Series NTU
1.1  描述
• TAINET DT-128/DT-192 和 DT-128N/DT-192N 是高速、同/异步,全双工网络
终端设备 (NTU)。 The DT-128/DT-192 是台式客户端设备, 而 DT-128N/
DT-192N 为卡片式可插入能容纳 16 片 NTU 卡的 TRS32 机框中。
• DT-128 和 DT-128N 在 2/4 wire 无感双绞线可实现同步 2400bps-128Kbps,
异步 300bps -38.4Kbps 的全双工传输 , DT-192 和 DT-192N 实现同步
2400bps-19.2kbps, 异步 300bps-19.2kbps, 它采用 2B1Q 线路编码和回波抵
消技术, 完全符合 ANSI T1.601 标准。
• DT 系列, 两线或四线方式时, 0.4mm 线径可传输 6 公里, 0.5mm 线径可传输
7.8 公里。
• DT 系列, 在 LT 模式时可提供内, 外两种时钟, 以适应不同的应用环境。
• DT 系列, 具有仿真环路测试,数字环路测试(本地及远程), 误码测试功能。
• DT 系列在前面板 LED 显示器可显示 PWR, DTR, DSR, RTS, CTS, TXD,
DCD, RXD, ACT 和 TST 信号状态。
• 通过 D 信道可实现远程遥控功能。
• 通过前面板的 2*16 字符背光液晶(LCD)显示屏和五个按键可完全实现 NTU
的监控设置功能。
• 通过基于 Windows 平台的台联网络管理系统 (TAINET MANAGER for
Windows) 可将指令直接传输到 TRS-32 的控制模块, 完成对 DT-128N/
DT-192N 的监控、管理。
CHAPTER 1 : THE TAINET DT-128/DT-192 Series NTU
1.2  技术规范
• DT-128/DT-192 和 DT-128N/DT-192N NTU 完全符合 ANSI T1.601标准。
• DTE 速度
 (1) Synchronous : 128K/64K/38.4K/*19.2K/*9600/*4800/*2400 bps
 (2) Asynchronous : 38.4K/*19.2K/*9600/*4800/*2400/*1200/*600/*300 bps
  注:*代表DT-192/N所支持的速率
• 线路需求 : 2 wire or 4 wire 无感双绞线
• 传输范围
 2/4-wired 模式
(1) Up to 6.0 Km over 26 gauge wire
(2) Up to 7.8 Km over 24 gauge wire
• 线路编号 : 2B1Q
• 输出电平 : 13 或 -3 dBm
• 线路阻抗 : Balanced 135Ω
• 线路接口 : RJ11 Connector
• 均衡 : Adaptive Equalizer
• 测试功能
(1) Analog Loopback
(2) Digital Loopback (Local or Remote)
(3) Remote Configuration
(4) BERT - Bit Error Rate Test with Test Pattern and Error Count
• 时钟
 LT : Internal or External clock
 NT : Loopback clock
• 电源需求 : 90 ~ 265 VAC auto range, 47 ~  63 Hz
 直流电源 : -36 ~ -72 VDC option (for Rack)
   Dual Redundant AC or DC Power Supply option (for
   Rack)
 功率消耗 : Less than 7 Watts (Stand Alone Type)
   Less than 6.5 Watts (Rack Mount Type)
   Less than 110 Watts (Full Shelf Equipped)
CHAPTER 1 : THE TAINET DT-128/DT-192 Series NTU
• 工作温度 : 0 °C  ~  50 °C
 储存温度 : -25 °C  ~  70 °C
 相对湿度 : up to 95 %  (non-condensing)
• 尺寸重量
(1) Stand-alone Type (DT-128/DT-192) - 194 W x 60 H x 316 D mm, Weight
1.5kg
(2) Rack-mounted Type (DT-128N/DT-192N) - 220 W x 26 H x 328 D
mm,Weight 0.6kg
(3) Shelf (TRS32 RACK) - W - 19", H - 5RU, D - 380 mm, Weight 8 kg
• DTE 接口
(1) EIA RS-232D, ITU-T V.28, 25pin D type, female
(2) EIA RS-530 25pin D type, female
(3) V.35 - 34 pin, female
(4) X.21/V.11 - 15pin, female
(5) G.703 64kbps codirectional (DT-128/DT-128N only)
1.3  型号说明
 • DT-128 High speed 128Kbps NTU (stand alone type)
 • DT-128N Rack mount type DT-128
 • DT-192 High speed 19.2kbps NTU (stand alone type)
 • DT-192N Rack mount type DT-192
 • NMC32 NMS Control unit
 • TRS32 19" width rack for up to 16 DT-128N or DT-192N cards
 • PW-132A 90 ~ 265 VAC 132W power unit for rack
 • PW-132D -36 ~ -72 VDC 132W power unit for rack
 • Interface option V.35, V.24/RS-232, RS-530, X.21/V.11, G.703 64Kbps
co-directional
 • 网络管理系统(NMS) TAINET Manager for Windows
 • CSR NMS control unit with LAN and PPP interface
CHAPTER 2
安 装
内容
2.1   描述
2.2   拆封
2.3   工作环境需求
2.4   地点选择
2.5   电源连接
2.6   与 2/4 线的连接
CHAPTER 2 : 安装
2.1  描述
本章告诉使用者安装TAINET DT-128/DT-192所需的注意事项, 以保证机器的正
常工作。  有关  DT-128N/DT-192N (机架式 ) 的相关内容 , 使用者可以从
TAINET TRS32 Shelf 用户手册中得到。
2.2  拆封
拆开包装后, 请保存包装盒及保护材料, 以便于您以后库存或运输的需要。 每一
台完整的 DT-128/DT-192 包装应包括下列物品:
¾ 一本 DT-128/DT-192 用户使用手册。
¾ 一根2m模块式电话线, 两端为RJ11插头。
¾ 一个为双绞线应用提供的六芯接线盒。
传输不良是大部分DT-128/DT-192损坏的原因, 当您收到本产品后, 请仔细检查
是否有因运输而到至的损坏。 如有, 请与运输者接洽。
其它的损坏或少了任一附件, 请与经销商或本公司直接联系。
2.3  工作环境需求
FCC规定各种通信设备都必须包括防止电气冲击的设计。 TAINET DT-128/
DT-192完全符合FCC的规定,但使用者必须依照下列注意事项才可保证您的设备
安全:
¾ 确定使用正确的电源接地系统(参照 article 250 of the National Electrical Code
handbook)。  正确的接地系统应包括:
) 接地棒(Ground Rod)至少深入地表2.44m以上。
) 建筑物的水管配置最好使用金属材料的水管, 在分流处使用铜质的接头。
) 装设突波接收器(Surge Protecotr)于DT-128/DT-192和AC电源座间。
) 如有任何机器与DT-128/DT-192直接或间接相连, 如计算机、打印机等, 这
些设备电源线都需使用同组电源座。
) 确定线路是否装有Surge Protector。
2.4  地点选择
DT-128/DT-192与您的DTE设备之间的最大距离为15.24m, 与AC电源之间的最
大距离1.83m。
将DT-128/DT-192安装于一个洁净的区域内, 为了保证对前面板的操作和后面电
源线的连接 , 至少需要有前面15.24 cm, 后面10.2 cm的距离。   不要将
DT-128/DT-192放置于其它设备之上。
¾ 注意: 为防止DT-128/DT-192过热, 在其四周2.54 cm之内不要放置任何物品,
也不要将DT-128/DT-192侧置。
2.5  电源连接
检查DT-128/DT-192底盖标签上的电源要求。一旦您确认您的电源符合要求, 訧
可以 将电源插头插入DT-128/DT-192。
如果您的DT-128/DT-192已经上述步骤正确的安装完成, 您可以打开电源开关。
DT-128/DT-192 会在前面板的液晶上显示提示信息之前, 进行自我检测。
2.6  与2/4线的连接
按照下列步骤进行2/4 线的连接:
1) 将四芯电缆插入RJ11接口。
2) 进入Config NTU MENU之"Line type",选择所需之线路模式2W/4W/4W Att。
RJ11 各接脚定义如下:
N/A6
RX5 Yellow
TXTX/RX4 Green
TXTX/RX3 Red
RX2 Black